

Dəmir yumruğun gücü

Birinci söhbət: ŞUŞA 2050-ci ildə

2050-ci ilin payızı olduğu üçün gözəl və qədim Şuşa da möni payız yağışı ilə qarşılıdır. Bununla belə, ağacların boz-çəhrayı və sarımtıl yarpaqlarında xoş duyular vardır. Yarpaqlar xoflu yerə düşür, insan təbii və ecazkar mənzərəsi qarşısında özünü itələyən olarkən on ağır gününün yaşaması. Üç yaşından ata-anası qalan bəbəm yaşla otaqdan on il müxtəlif şəhərlərdə uşaqların böyüməsi. Elnə bu Şuşa evində de iki il qalmışdır. O, mənə xatirələrdən danışır cəmənə söyləyirdi: "Şuşadakı Uşaq evinin heyətində çox nəhəng bir qoz ağacı vardı. O zamanlar bu nəhəng qoz ağacı öz xeyrixah bucaqlarını on qədər aşığı öymişdi ki, biz-yetim-yedilər mədəmizi dadlı, ləzzətli qozla doldurduq. Bu, bizim özünə özavzuluq nemət idi. İkinci dünya müharibəsi bir il idi ki, qurtardı. O, mənə xatirələrdən danışdı. Ölkəni qoruculuq işləri gerçikdi. Xalqımız çox böyük cəhənlərlə üzliydirdi. Şuşa kimi qədim şəhərdə elektrik adlı şey yox idi. Yalnız neft lampalarından istifadə edilirdi. Uşaqlarımız əziyyət çəkirdilər. Qidalanma çox pis idi. Yarı ac-yarı toq qalırıq. Az qala sümüklərmiş qalmışdı."

Babamın bu acı xatirələrinin təsiri altındayam. Musiqi beşiyim Şuşanı gördüyümə çox sevindirir. Şuşa gözəlidir. Onun sıldırım qayalar, dağ və düzənliyi, yuxarı və enliqləri çox xoşuma gəlirdi. Şəhər saf, təmiz havası, gözəl mənzərəsi mənə valeh edirdi. Bu məkana hər yerə yaraslıq və gözəl idi. Babam Cidir düzü, Daşaltı, İbrahim xanın sarayı, İsa bulığı, Qızı qaya, Xəlifə çiçiyi, yollar ayrıncında yerləşən keçişdə "Zastavı" deyilən yer, Topxana məşəsi, Molu kəndi, Qız düzü, yaşıl meşələr, misli-bərabəri olmayan, diş tərpedən soyuq bululaq haqqında sağlamlığa mənə xatirələrdən danışmışdı. Amma bu gözəl yerlər 30 il erməni işğalçıların tapdığı altında qalmışdır. İndi isə həmin işğaldan 30 il keçirdi.

Babam danışardı ki, yetimliyini Şuşanın 1 saylı Uşaq evində de keçirdi. Qorardu aldım ki, ora da baş çəkdim. Ancaq babamın söylüklərindən əsər-ələmət belə qalmamışdı. Həmin təsirlərin yerdə özəməli bir müasir bina tikilmişdi. Şuşa turistlər məskəni olmuşdu. Dünyanın hər yerindən bura istirahətə gəlirdilər. İlanvari körpülər ləp məcuzə idi. Lakin xatirələr özüllər. Babamın bu şəhər haqqında söylükləri obo bil ki, dünyanın söhbəti idi. O deyirdi: "O zamanlar Şuşa hələ erməni fəstələr tərəfindən işğal olunmazdan çox-qoz qağba da turistlərin istirahət edərkən yer idi. Bura ailliy gənlər daha çoxdu".

Bir gün 1 saylı Uşaq evində olan kəndi istirahət gəlməmiş bir general öz arvadı ilə bərabər babamı oğulluğa götürmək istəyibdi. Babam rus dilini çox gözəl bilirmiş, həm de gözəl rusçu çökmüşdü. Lakin sonodürü rəylər gəlmişdi üçün bu necət fikir baş tutmamışdı. Generala da, arvadına da rus dilini bilən, ağıllı, savadlı, əli qabiliyyəti olan uşaq lazım imiş, onu da öldə dedə bildimlərdən çox çəpmən getmişdir. Babam isə onlarla dedə bildimləri üçün xeyli ağlamışdı da... Axı belə bir imkan yetim üçün göydəndə idi...

İndi mən qədim, cyni zamanda, 30 il işğaldan sonra işkaf etmiş Şuşadayam. Bu şəhərdə mənə de babamın uşaqlıq ruhu gəzir. Ermənilər bu dibor gəlməmiş 30 il ağıqlı cərdək mürdərənəm yerini yağış və qar çoxdan yuyub aparmışdı. Ermənilər işğaldan əzad olunduqdan sonra Şuşa dünyanın ən gözəl, yaraslıq şəhərlərindən birinə çevrilmişdi. Covid-19-dan əsər-ələmət belə yox idi. Bu virus fəstir erməni kimi tarixin yaddaşında kabus kimi qal-

mışdı. Şuşada 30 il 3ncə cəmlərini Votən torpaqlarını uğrunda fəda edən Azərbaycan əsgərlərinin sərəfinə özəməli abidə ucaldılmışdı. Allah şohidirimizi rəhbət eləsin!

Votən müharibəsi başlayarkən anlarımız düşüncələrimizi Allahla əmət edirdiklər. Azərbaycan

(Elegiya)

Ordusu tarixdə görülməyən möhtəşəm qələbənə tərmin etmiş, döyüş meydanında tarixi ədalət bərpə etmişdi və işğalçılar üzərində zəfər çalmışdı. Ağ atlı oğlanlar torpaqlarını işğaldan azad etmişdilər.

Mən emamiyyətdə olduğum beş gün ərzində Şuşada qəzətim üçün bir çox materiallar hazırlamalı idim. Dekabrda da Şuşaya emamiyyətim gözlənilirdi. Yaşlı şuşalıları danışdırdım ki, 2020-ci ilin 27 sentyabrında xalqımız ulduz və ya ölümlər ərfəsinə de özünü itirmişdi. Ali Baş Komandan İlham Əliyev xalqa müjəziət etdi. Xalq Vətən müharibəsinə qalxdı. Qəfil müharibə və düşməne layiqli dərs verilməsi, ardicil olaraq kəndbəkənd, şəhərbəşəhər rayon və məntəqələrini alınması, strateji yüksəklikləri ölə keçirilməsi, gorbəgər Paşinyanına naələc qalıb ona-buna telefonla acınacaqlı durumu haqqında müjəziət etməsi, daban yalması, ən nəhəngi, işğalçıların əgə bayraq dərimaları mənə çox seyli - Fətlər tarixatıdır. Böyük sərkərdələrin döyüş uğurlarını yadına saldım. Atılları, Şah İsmayıl Xətəini, Nadir şahı, Mustafa Kamal Atatürkü, Həzi Aslanovu mənə xatırladı. İndi türk dünyası Ali Baş Komandan İlham Əliyevə də böyük sərkərdələrin cərgəsinə salıb. O, ağıllı və zəkali sərkərdə kimi səb, iradə göstərərək uzaq-ğorənlilyi ilə Votən müharibəsinə tarixi qələbə qazandı. Ölkəyə rəhbərliyi dövründə səb cərdək məş qəzəldi, ordunu gücləndirdi, on yəni hərbi elektron silahları ilə silahlanaraq işğalçını matda qoydu, şanlı hər tarixində adını qızı horrlərə yazdırdı. Azərbaycan xalqı qəhrəmanlığına, uzaqorənlilyinə, Votən müharibəsindəki parlaq qələbəsinə görə Ali Baş Komandan İlham Əliyevə Azərbaycanın Milli Qəhrəmanına adına layiq gördü və xalq ona özüne ömürlük Prezident seçdi. Bu, həm de ədalətin zəferi idi! O, hər il əz ad günü Şuşada xalqı ilə birlikdə keçir, özü de Cidir düzündə. Çox tezliklə-24 dekabrda Prezidentin ad günü olacaq. Azərbaycan xalqı bu gününə çox ciddi hazırlaşır. Prezident 90 yaşın içindəmişdir, ancaq çox gümrahdır, o, horden mavi ekran qarşısında damir yumruğunu düynüylük keçmişin arxivində toz basmış Koçaryanları, Sarkisyanları, Paşinyanları hədəfliyir. Onun el sözüne çevrilmiş "Gorbəgər oldu!" "Noldu, Paşinyan, bəs deyirdin Şuşa bizim zird, noldu bəs?" moşur ifadələri yadına düşdükcə uğunuram. Hərçənd, bu cür yerində deyilmiş ifadələri radikal müxaliflətin xoşuna gəlməsinə də, ancaq xalqı üroyündən idi, onların düşməne qarşı nifrot hissləri daha da artırdı.

Yeni-yeni prikkolar yaranırdı, döyüşçülərim döyüş özmi ilə vuruşur, düşməni qanə uddurur, onların ana cəmənə ömirdi südi burunlarından tükürürdülər. Bax, demir yumruğa tənqənlər hola də ayımlırdı, çünki cəhənnəmlə olublar, gorbəgər olublar, tarixdə isə işğalçı kimi qalılar. Eşq olsun Azərbaycan Ordusuna!

Ermənilərin patoloji nifritindən danışımaq istiomur. Çünki onlar tokko özlerini istiyivlər və nifrit etdiklərinin arasında türk və azərbaycanlılar öndə gedirlər, öni bizləri tarixi düşmənləri hesab edirlər, ona görə ki, biz qələbəyə onlara da qoymuşuq. Bu dağ əsrlər boyu onların yaddaşından çıxmayacaq. Bu müharibə Azərbaycan əsgərinin necə

döyüş özmində olduğunu bir daha oyanı şəkildə düşməne göstərdi və onu üz cökəməsi möcub etdi. Prezidentimiz qətiyyət göstərərək bütün danışıqların arasında hiylo və məkrin olduğunu hiss cərdək daha uzaq-ğorənliliklə öz mübarizəsinə axıra qədər davam etdirdi.

Votən müharibəsi kişi döyüşü idi. Bu döyüşdə biz qalib gəlirik. Tarixi qələbə idi! Bu qələbə şohidirimizin qatı hesabına əzad edildi. Eşq olsun Azərbaycan Ordusuna və onun Ali Baş Komandanına!

Ermənistən bütün prezidentləri fəstir ideologiyası ilə hakimiyyəti gəliblor, o cümlədən, fəstir, adamaoxşamaz Paşinyan da. Azərbaycanla savaşımda Paşinyan dişi ili, dirnaqları ilə çox çarşıdı, yeri cərməklədi, iki kimi zingildədi, çox ölkələrdən imdad, kömək istədi, ancaq mümkün olmadı, sonuncu biabırçısına məğlub oldu və əgə bayrağını qaldırdı.

Məsələ olandır ki, erməni xisləti bütün bəşəriyyəti mələmduur. Elə bil ki, Allah-taala insanlar xələq cərdək şeytan vəzifəsinə möh cərdəmlər həvalə edib. Bu tayfa dünyada öz şeytan emolları və terrorçuluğu ilə ad çıxarıb. Bunu bütün dünya bilə bilər, çox töəssüf ki, xarici jurnalistlər, politoloqlar, insan haqlarından əzredolusu danışarlar ermənilərin işğalçı və fəstir xislətli olduqlarından bir kəlmə də danışmır, özlərini kor kimi aparır, reallıqdan qaçır, ifikli standartları onların haqsız olduqlarını bir daha aydın göstərir. Bu, ədalətin tapdılması deyilmi?! Lakin Azərbaycan həm hərbi səhəddə, həm de informasiya cəbhəsində qalib gəldi. Bütün qərozli danışıqlarda Prezidentimiz ünvanlanan sualları rohbərimizin montiağı, ağıllı, mühakiməli, qətiyyətli və tutarlı cavabları ilə zərisizləşdirilmişdi.

Şuşanın uca bir yerində hündürdüyü 60 metr olan yumruq abidəsi şəhərin hər tərəfindən görünürdü. Votən müharibəsində bu dəmir yumruq işğalçı ermənilərə əz dərs verməmişdi. Bu dəmir yumruq rəmzi mənə dəşisə da, ancaq qələbəcikdən 44 gündə ilhamçısı olmuşdu. Yumruğun Ermənistanə tərəf itişməmələməsi isə mənəfur qəstqırmaz canına hər gün vələvələ salır. Bu dəmir yumruq ermənilərə göz dağıdır. Nəco deyirlər, qorxulanlardan gorbəgər olublar.

İkinci söhbət: Ağ bayrağını qaldır, katalizator!

Mən Votən müharibəsində qələməmi süngüyə çevirərək voten övladlarının döyüş yolunda böhs cərdən əsrlər, əsəllər yazaraq döyüşçüləri votenpərvərlilyə. Ali Baş Komandanın emirlərini yerinə yetirməyə çağırmış, 75 yaşlı ağsaqlıq olaraq gəncərlər səfərbərlik olunmasında dövlətə dəstək olmuşam. Əlimdən bu gəlib. Cəbhəyə gedə bildiməmsən, ona görə ki, açıq tükə emoluyatlı olmuşam. Baxmayaraq ki, xostoyəm, ancaq düşmənlə döyüşmək qabiliyyətim var. Votən dərdə olan kəndə qalıb hadisələrli seyr etməkdən lozzot alandan, bu ali hissələrdən uzaqlırdır. Necə ola bilər ki, Ordumuz işğalçı Ermənistanla torpaqların uğrunda müharibə apara, hər qızı şohidlər vəresən, analar, gəlinlər, bacılar ağılar, uşaqlar yetim qala, son isə xaricə oturub dögüldüm, boya-başca çatdığım dögma votenin haqqında hərəcəyi sözlər, bəhtənlər söləyosən?! Adam gərək o qədər nankor və xain ola ki, onu ermənindən fərgəndirö bildiməsinlər. Qələmim qorban olum , ya Mirşahin! Sonin "Xainlar" adlı sonədli filmimin misli-bərabəri yoxdur! Mən istədim ki, özüm hərmətlə yazdıqlarımız da haqqın qarçılı olunsın, heç nodən qorxmasınlar, çəkinməsinlər. Çünki dövlət bizimdir, qidrottıdır, basılmazdır! Bu dövlətə Da-

hə bir şoxsin övladı başçılıq edir. Mən onun hər sözüne inanıram. Əgər bu inam mənə olmasaydı, yazsa da bilməzdim, azurlarım da gərcəkliyə çevrilə bilməzdi. Çünki Qarabağ məsələsində ona böyük ümid bəsləyirdim. Bu ümid idi mənə yəşadən. Hələ sağlığımda öken Ümmümillih lider Heydər Əliyev, oğlu İlham haqqında demmişdi: "İnanıram ki, mənəm axıra cərdərdə bildimədiyim tələyikli məsələləri, planları, işləri lizin kəiməyiniz və dəstəyinizlə İlham Əliyev başca cərdərdə biləcəkdir. Mən Ona özüm qədər inanıram və gələcəyinə böyük ümidlərdə bəsləyirdim".

Elə bu ümid idi ki, Prezident İlham Əliyev ölkə başçısı seçilən gündən Votən müharibəsindən on bəyüyük dördmiz olan Qarabağın Ermənistan tərəfindən işğal olunmasından 30 ildən sonra onun işğaldan əzad olunması məsələsinə Ulu öndərin vəsiyyətləri əsasında həyata keçirmək üçün nə qədər böyük iradə və səbr göstərdi, özü de hər bir çıxışında əgə şəkildə bildirirdi: "Biz gücə toplayırıq, daha da güclü olmalıyıq və olaçağıq".

Atalar deyib ki, böyük ağacın kölgəsi də böyük olar. Ölkə başçısı cərdəmlər İlham Əliyev həmişə xalqa nəzirətilərdir onlara səbr etməyi, cətinliklərə dözməyi, gələcəyə ümid bəsləmələrini, cyni zamanda radikal qələbələrini dağıdıçı çağırışlarına məhəl qoymamağı tövsiyə edirdi. Hənsi ölkə başçısı istiyər ki, xalqı yaxşı, fərvan yəşəməsin? Despolərən heç bir zaman axır olmayıb. Mənon-mənon deyib ölkəni talayınların aqibətini hamıya mələmduur. Hittler kimi fəstir həyatının sonu fəli ol bitdi.

Mənim Ulu öndər Heydər Əliyev haqqında "Kövrək bənoyosələr" adlı bir hekayət dəfələrlə müxtəlif qəzetlərdə çap olunub, internet səhifələrində yerləşdirilib və mənərlə baxılırdı. Bu hekayədə Ulu öndər uşaq evində Qarabağda vəziyyətlərini itirmiş qələbələr deyir: "Gəldiyə vladılar! Uşaqları qorumaq, düşüncə tərbiyə etmək bizim, bütün dünya xalqlarının ən müqəddəs bərcə və vəzifəsidir. Fəqət, bəzən bu müqəddəs vəzifələr unudulur. Allahın xofunu hiss cərməyənələr onun əmrini pozmaqla bizim şirin-sərkərdə balalarımızın da dinc həyatını pozurlar. Bu da müharibənin fəsadlarıdır. Müharibə yəşədiyimiz dünya üçün həmişə fəlakətlər tərədirdi. Dinc həyatımızı pozub. Dünyada torpaq üstündə dava edən o qədər saltənət səhəbri olub ki, onları aqibətini hamı bilir. Alman fəstirli ədalətsiz müharibəyə görə şəhərlər tapmadılar, əksinə, tarixdə həmişə lanətlənirlər. Erməni fəstirli də bu yolla gedirlər. Onlar da işğalçı adlanırlar. Dünya belələrini sevmir, uşaqlar. Gec-tez onlar da cəzalarını alaçaqlar!"

Cəzalarını aldılar da!!! Bos necə?! Çünki Allah hər şeyi görür. Hənsi atəşçisi pozan Ermənistan əyalavə yəşədiyindən özüniün məkri və xain niyyətlərini bir daha həyata keçirməkdən ötrü əzad olunması müharibəyə başladı. Bu müharibədə 44 gün ərzində Müzəffər Ordumuz qələbə qazandı və Şuşada bayraqımız ucaldı.

"Adam var-adamların nəxşsidir, adam var- eşşək odən yaxşısıdır. Bu atalar sözü Ermənistan hakimiyyətinin başında duranları aiddir. Çünki onların aparqıqları müharibə ədalətsiz müharibə idi və bu müharibədə onları rısvay olublar. Ağ bayraq qaldırdılar. Təkbaşına düşməne qalib gəldik qəhrəman Ordumuz. Torpaqlarını işğaldan əzad cərdək bütün rayonlarda bayraqımızı qaldırdılar. İti qovən kimi qovduq onları. Bunlar tarixi faktlardır! Azərbaycan özünün yeni tarixinə yazdı! Bütün dünya Azərbaycan Ordusunun gücünü gördü. Heç kəs bu zəformizmi inkar etmədi. Amma bizə düşməne kəsilməli

de oldu, istorə daxildən və istorə de xaricdən. Necə deyirlər alome it hürdürsə, bizə de Mazardan cərdəmlər hürməyə başladı. Bu qədər uğurlardan sonra qələbəmizi inkar edən müxaliflətin radikal qanadı yəş-vəyon edir ki, yox, buna qələbə demək olmaz. Bəs qələbə nəyə deyir? Hətta bu adamlar ermənilərə həvadarlıq edirlər, onların tərəfində dururlar, Azərbaycanı gənəhdəndirirlər. Axı niyə de düşmənimizin tərəfində durmasınlar? Bəs bizə qarşı həvədlər və bəhtənlərə görə müqəbilədə çirkin qənonarlar aləmlər və zəfillər deyilmi?! "Sədoq qranı" aləmlər müharibədən sonra yəz de səstörini qaldırdılar. Elə bil ki, xaricdəki ağalar onların faalyyətsizliklərindən narazı olduqlarını bildirir, bu yazılarda nə etsinlər axı, başca qarələri qaldırdılarından yəz de çirkin satqınlıqlarını həyata keçirməyə başlayırlar. Mən onlara özümü tutaraq deyirm: "Çox nəhəq yer cərdəmləşib edib dərindən qəbilədən çıxırırsınız. Keçmişdə dağıdıçı mitinqlər çəgərək ölkəmizə çəxnaşmaları yərdənardı! Gətdi o günlər, gorbəgər oldu... İndi xalq

öz düşmənlər de, dostunu da tanıyır. İndi xalq çox gözəl başca düşür ki, onun müdafiəçisi kimdir. İndi xalq çox gözəl bilir ki, bu dövlətin Votən müharibəsində Müzəffər Ordumuz torpaqlarını işğalçı ermənilərdən əzad cərdək demiz var - Ali Baş Komandan İlham Əliyev var. Katalizator nə qədər çalısız səy göstərsələr də, xalqın Prezidentə olan məhəbbətini qopara bilməyəcəklər! Çünki erməni işğalçıların başını özmiş dəmir yumruq dəfə xalq tərəfindən onların başını dağıdaqca-xəyanətə, satqınlığa, xəbilsizliyə, dənüklüyə, Votən daşı olmağıqlarına gərdi!"



Səyavüz SÜLEYMANLI, Yazıcı-publisist, jurnalist, AYB və AİB-nin üzvi, Lenkəran rayonu Ağsaqqallar Şurasının sədr müavini

Qarabağdakı realılıqlar heç kim dəyşə bilməz! Məskvədə Azərbaycan, Rusiya və Ermənistan arasında (11.01.2021) imzalanan bəyanat rəgionda xeyli müsbət dəyşikliklərin olacağına ümid verir. Şubhəsiz ki, Ermənistan müharibədən öncəki status-kvono bərpə edə bilməyəcəkdir. Əlbəttə, bundan ötrü Qarabağda qalan tərərdərlər, yaraslıqlar çıxarılmalı və ya məhv ediləcəkdir. Bəyənəlxalq hūyūq Votən müharibəsində Müzəffər Ordumuz torpaqlarını işğalçı ermənilərdən əzad cərdək demiz var - Ali Baş Komandan İlham Əliyev var. Katalizator nə qədər çalısız səy göstərsələr də, xalqın Prezidentə olan məhəbbətini qopara bilməyəcəklər! Çünki erməni işğalçıların başını özmiş dəmir yumruq dəfə xalq tərəfindən onların başını dağıdaqca-xəyanətə, satqınlığa, xəbilsizliyə, dənüklüyə, Votən daşı olmağıqlarına gərdi!"

Bizə belə dağıdıçı müxaliflətlər lazım deyil! AXC-Müsavət cütüylü ölkənin qanunları çərvəsinədə faalyyətlərində dayandırmalıdır. Müxalifət dövlətə düşməne kəsilməlidir.

Düşmənlərin dayırməməsi x təkənlərdən Qənimət Zahid, Cəmil Həsəni, Gültəkin Hacıbəyli, Əli Kərimli, Tofiq Yaqublu, Fəhmin Hacıyev, Vidadi İsmayilov, Qurban Məmmədov və onlarla başqaları müxtəlif vaxtlarda elə bil ki, uşaqları aldadan nəğilərdən danışır. Bunların arasında müharibə gərdərkən Fəhmin Hacıyev kimilər ekran qarşısında düşmənlərimizə Azərbaycan xəritəsi üzərində Ordumuzun döyüş koordinatlarını, mövqelərini göstərməkə açıq-şərkə xəyanətətdə olduqlarını bir də həsübt edirlər.

Gültəkin Hacıbəyliyə gəlincə, ona azərbaycanlı demək vallah günəhdər. Bu qadın başdan-dırnağadək xorənotkarlıqla yoğrulub. Onun da qoribo şəkərlərindən bir navi ekran qarşısında səcni doqbobəşi yanə itələtomosidir. Dedilər: "Keçəl qızın nəyi var?" Cavab verdilər: "Dəmirdən bir darağı". Gərək ona da bir demir daraq alaq ki, ekran qarşısına çıxanda saçları yerində dursun.

Bu Gültəkin Hacıbəyli dövlətimizin qanına susayan bir xainimdir. Adını siyasətçi qoyub, ancaq siyasi mədəniyyətdən uzaq bir adamdır. Həlbəki, Azərbaycanın etdi siyasə mədəniyyəti mövcuddur, lakin bunlar AXC-Müsavət cütüylü adı deyil. Azərbaycan axırdır. Radikal müxaliflətin AXC-Müsavət cütüylü Votən müharibəsində özünü çox da sə-

mimi göstərmedi. Qələbəmizdən sonra buynuzları yəz de çıxdı. Açıq-şərkə düşmənləy məvqelərini yəz de ortaya qoydular. Belələri təxribətçi çıxışlarına görə ikinci dünya müharibəsində müharibə qanunlarına uyğun olaraq məhkəməsiz-filan-zeyirində gətirəliyəldir. Gördünüz, bu qaragürüxlər qazanca qalılar.

Xalq hər şeyi görür və hadisələri düşüncə çiyəmləndirir. Evlin içində düşmənlər dəyərlər. Torpaqlarımızın cərdənə işğaldan əzad olunması qanlarını tüküb həlak olan səhədlərimizin ruhu bizi dənqinciyər, küsər, ona görə ki, bu qaragürüxlər onların qan bahasına öldə etdikləri qələbələrini ölkə altına ağ şubə edirlər. Atalar yaxşı deyib: "Küçə iti ev qoruzmaq". Paşinyan da küçədən həyətə iş hakimiyyəte gəlmişdi. Sonu nə oldu? Erməni xalqının evini yıxdı, 30 il de keçsə, onlar özərlərə gələ bilməyəcəklər. Bu qaragürüxlərə da heç bir zaman hakimiyyəti qismət olmayacaq.

Əli Kərimli, Cəmil Həsəni, Gültəkin Hacıbəyli həmişə camaatə ağıllı verirlər. Guya bunlar hamından ağıllıdır və Azərbaycanın bütün məsələlərini bunlar həl edirlər. Gör həl!! Bütün dünya bizim qələbəcikdən dəyşikliklərdən, hūnərimizdən danışıq, bir qrup katalizator isə bu qələbənə bəyənəm, inkar edir. Paradoksa bir baxın.

Səyavüz SÜLEYMANLI, Yazıcı-publisist, jurnalist, AYB və AİB-nin üzvi, Lenkəran rayonu Ağsaqqallar Şurasının sədr müavini

Qarabağdakı realılıqlar heç kim dəyşə bilməz! Məskvədə Azərbaycan, Rusiya və Ermənistan arasında (11.01.2021) imzalanan bəyanat rəgionda xeyli müsbət dəyşikliklərin olacağına ümid verir. Şubhəsiz ki, Ermənistan müharibədən öncəki status-kvono bərpə edə bilməyəcəkdir. Əlbəttə, bundan ötrü Qarabağda qalan tərərdərlər, yaraslıqlar çıxarılmalı və ya məhv ediləcəkdir. Bəyənəlxalq hūyūq Votən müharibəsində Müzəffər Ordumuz torpaqlarını işğalçı ermənilərdən əzad cərdək demiz var - Ali Baş Komandan İlham Əliyev var. Katalizator nə qədər çalısız səy göstərsələr də, xalqın Prezidentə olan məhəbbətini qopara bilməyəcəklər! Çünki erməni işğalçıların başını özmiş dəmir yumruq dəfə xalq tərəfindən onların başını dağıdaqca-xəyanətə, satqınlığa, xəbilsizliyə, dənüklüyə, Votən daşı olmağıqlarına gərdi!"

Bizə belə dağıdıçı müxaliflətlər lazım deyil! AXC-Müsavət cütüylü ölkənin qanunları çərvəsinədə faalyyətlərində dayandırmalıdır. Müxalifət dövlətə düşməne kəsilməlidir.

Düşmənlərin dayırməməsi x təkənlərdən Qənimət Zahid, Cəmil Həsəni, Gültəkin Hacıbəyli, Əli Kərimli, Tofiq Yaqublu, Fəhmin Hacıyev, Vidadi İsmayilov, Qurban Məmmədov və onlarla başqaları müxtəlif vaxtlarda elə bil ki, uşaqları aldadan nəğilərdən danışır. Bunların arasında müharibə gərdərkən Fəhmin Hacıyev kimilər ekran qarşısında düşmənlərimizə Azərbaycan xəritəsi üzərində Ordumuzun döyüş koordinatlarını, mövqelərini göstərməkə açıq-şərkə xəyanətətdə olduqlarını bir də həsübt edirlər.

Gültəkin Hacıbəyliyə gəlincə, ona azərbaycanlı demək vallah günəhdər. Bu qadın başdan-dırnağadək xorənotkarlıqla yoğrulub. Onun da qoribo şəkərlərindən bir navi ekran qarşısında səcni doqbobəşi yanə itələtomosidir. Dedilər: "Keçəl qızın nəyi var?" Cavab verdilər: "Dəmirdən bir darağı". Gərək ona da bir demir daraq alaq ki, ekran qarşısına çıxanda saçları yerində dursun.

Bu Gültəkin Hacıbəyli dövlətimizin qanına susayan bir xainimdir. Adını siyasətçi qoyub, ancaq siyasi mədəniyyətdən uzaq bir adamdır. Həlbəki, Azərbaycanın etdi siyasə mədəniyyəti mövcuddur, lakin bunlar AXC-Müsavət cütüylü adı deyil. Azərbaycan axırdır. Radikal müxaliflətin AXC-Müsavət cütüylü Votən müharibəsində özünü çox da sə-